Zmluvy počas doby trvania tejto zmluvy, ak sa zmluvné strany nedohodnú medzi sebou 
inak.

(doplní uchádzač podľa svojej ponuky -  cena celkom za celý predmet zákazky 
s DPH).

2. Cena za predmet zmluvy je pevná zmluvná cena, jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena celkom bez DPH 8 621 985,66 €
Slovom osemmiliónovšesťstodvadsaťjedentisícdeväťstoosemdesiatpäť eur a 
šesťdesiatšesť centov

20 % DPH 1 724 397,13 €
Slovom jedenmiliónsedemstodvadsaťštyritisíctristodeväťdesiatsedem eur a trinásť 
centov

Cena celkom s DPH 10 346 382,79 €
Slovom desaťmiliónovtristoštyridsaťšesťtisíctristoosemdesiatdva eur a 
sedemdesiatdeväť centov

Z toho je:
2.1 Bežná údržba miestnych komunikácií a chodníkov mesta Trenčín:

Cena celkom bez DPH 5 768 433,20 €
Slovom päťmiliónovsedemstošesťdesiatosemtisícštyristotridsaťtri eur a dvadsať 
centov

20 % DPH 1 153 686,64 €
Slovom jedenmiliónstopäťdesiattritisícšesťstoosemdesiatšesť eur a šesťdesiatštyri 
centov

Cena celkom s DPH 6 922 119,84 €
Slovom šesťmiliónovdeväťstodvadsaťdvatisícstodevätnásť eur a osemdesiatštyri 
centov

2.2 . Zimná údržba miestnych komunikácií a chodníkov mesta Trenčín:

Cena celkom bez DPH 2 853 552,46 €
Slovom dvamiliónyosemstopäťdesiattritisícpäťstopäťdesiatdva eur a štyridsaťšesť 
centov

20 % DPH 570 710,49 €
Slovom päťstosedemdesiattisícsedemstodesať eur a štyridsaťdeväť centov 

Cena celkom s DPH 3 424 262,96 €
Slovom trimiliónyštyristodvadsaťštyritisícdvestošesťdesiatdva eur a deväťdesiatšesť 
centov

2.3 Podrobnú kalkuláciu ponukovej ceny tvorí Príloha č. 3 k tejto Zmluve, a jej jej 
neoddeliteľnou súčasťou.

3. Podkladom pre vystavenie Faktúry v prípade fakturácie bežnej údržby miestnych 
komunikácii v meste Trenčín apo čistení miestnych komunikácií v meste Trenčín po